
gfe/l . .2>i.

Uchwała Nr 2/2024
Powiatowej Komisji Wyborczej w Sierpcu 

z dnia 15 marca 2024 roku

w sprawie skreślenia nazwiska z listy kandydatów na radnych do Rady Powiatu 
w Sierpcu w wyborach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku

Na podstawie art. 436 § 1 i § 5 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku Kodeks Wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Skreśla się kandydata na radnego P. Kopczyński Zbigniew
z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych do Rady Powiatu w Sierpcu, 
zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość w okręgu Nr 2, 
umieszczonego na tej liście pod poz. „1” z powodu złożonego w dniu 15 marca 2024 
roku oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie w wyborach do Rady 
Powiatu w Sierpcu zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu Nr 1 w Płocku 
oraz przekazaniu do publicznej wiadomości wyborcom okręgu wyborczego Nr 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3. Anna Agnieszka Mazurowska -  członek 

^  4. Judyta Aneta Nagiewicz -członek

2. Bogdan Maciej Żmijewski - z-ca Przewodniczącego

1. Marian Kazimierz Kuncewicz - Przewodniczący

6. Agnieszka Marta Sobota - członek

5. Ewelina Ogińska

7. Damian Szablewski

8. Melania Zofia Szałkucka - członek

- członek

- członek

9. Katarzyna Tomaszewska - członek

10. Bożena Zasadowska - członek

11 .Gołębiewski Toma sk



OBWIESZCZENIE
Powiatowej Komisji Wyborczej w Sierpcu 

z dnia 15 marca 2024 roku

w sprawie skreślenia nazwiska z listy kandydatów na radnych do 
Rady Powiatu w Sierpcu w wyborach zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 roku

Na podstawie art. 436 § 5 w związku z art. 450 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Sierpcu

zawiadamia

wyborców okręgu Nr 2, że w dniu 15 marca 2024 roku dokonała 
skreślenia kandydata na radnego P. Kopczyński Zbigniew 
z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych do Rady Powiatu 
w Sierpcu, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
w okręgu Nr 2, umieszczonego na tej liście pod poz. „1” z powodu 
złożonego w dniu 15 marca 2024 roku oświadczenia o wycofaniu zgody 
na kandydowanie w wyborach do Rady Powiatu w Sierpcu zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Sierpcu
A7

I-I Marian Kazimierz Kuncewicz


